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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Neé Gramsh, sot mé daté 14-03-2019 (dymijé e néntémbédhjeté) para meje noteres
Genciana A.HARUNI, anétare e dhomés sé noterisé Durrés, me seli né GRAMSH né adresén lagjia
18-Gushti, u paraqitén personalisht palét e kontratés sé shitjes s¢ kuotave me identitetet e
meéposhtme:

SHITESI: Nikolas Tage, i biri i Bujar, i dtl. 01-07-1976, lindur dhe banues né Gramsh, i
identifikuar népérmjet letérnjoftimit me nr.031157273, madhor me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, né cilésiné e oratkut t€¢ “TOMKLEDE”shpk, pér cilésite e té cilit u binda nga Estrakd 1
QKB i datés 14-03-2019 .

BLERESI : Aqif Kumria, i biri 1 Hasan, 1 dil. 15-12-1963, lindur né Stror, Gramsh dhe banues né
Pishaj, Gramsh, shtetas shqiptar mbajtés i letérnjoftimit me nr. 025833556, madhor me zotési té
ploté juridike pér té vepruar.

BAZA LIGJORE: Neni 6/1,705 e né vijim t¢ Kodit Civil; neni 72/1; 73/1/b; 74/1:75/2 1 ligjit
nr.9901/2008 “Pér tregtarét dhe shogérite tregtare”, 1 ndryshuar; neni 63/b; 93/1;2; 100; 101 e
vjijues té ligjit nr.110/2018 "Pér notering”.

OBJEKTI: Objekti i késaj kontrate éshté transferimi me shitje 1 kuotés 10.00% nga kuotat qé
zotéron shitési 1 shoqénsé “TOMKLEDE”shpk tek blerési, ku ky i fundit nuk éshté ortak i
shogérise “TOMKLEDE”shpk.

QELLIMI : Qéllimi i késaj kontrate éshté transferimii 10.00% 1 kuotés sé pjesémmarrjes né
shoqéri nga njéri ortak tek njé 1 treté. Paraprakisht asnjé ortak nuk ka dashur té parablej kuotén e
shitur pérdert sa kan¢ miratuar vendimin njézéri pa vérejtje.

KUSHTET E PERGJITHSHME TE KONTRATES

Shitési éshté ortak i shogériné “TOMKLEDE”shpk me seli né lagjia “18 Gushti”, rruga “10
Korriku”, zona kadastrale 1842, pallati nr.80, kati 1 dyté, me nr. pronésie 6/82, Gramsh, qarku
Elbasan, banesé private nr.37, zona kadastrale 1842.

Shogéria éshté themeluar mé daté 25-01-2005 me kohézgjatje té pacaktuar. Shogéria ka si objekt
veprimtarie: Transport udhétarésh brenda vendit. Agjensi udhétarésh pér brenda vendit. Shitblerje
brenda dhe jashté vendit pér mjete transporti pér udhétaré ( autobuz) .

Ajo éshté regjistruar né QKB me numér unik té identifikimit si subjekt K47103803D, si dhe
aktualisht éshté aktive. Shogéra ka 100.00 kuota me vleré kapitali 100.000, 00. Nga kéto shitési
zotéron 25.00 pjesé kuotash ose 25.000, 00 né vleré kapitali.

Akti —themelimi, si dhe Statuti shogérisé “TOMKLEDE” shpk , nuk parashikon ndonjé
dispozité urdhéruese, detyruese apo orjentuese pér kryerjen e ndonjé ankandi , procedure, shorti apo
ndonjé formé té vecanté negocimi pér shitjen ¢ kuotés midis ortakéve ekzistues apo
bashkéthemelues.




KUSHTET E VECANTA TE KONTRATES

Mbi kéto kuota, dhe gjithé shogériné “TOMKLEDE” shpk, né bazé té aktt nr.D-400-139-481, daté
13-03-2019, té léshuar nga Regjistri i Barréve Siguruese Tirané, nuk egziston asnjé barré siguruese.
Blerési dhe shitési, kané réné dakort me marréveshje qé blerési té blej pjesérisht kuotat e shitésit sé
bashku me aktivin dhe pasivin pérkatés gé 1 takon ¢do kuote deri né masén 10.00 %, né vleré kapitali
10.000 leké. Cmimi éshté likujduar jashte zyrés notenale.

Kjo kontraté prodhon pasojat juridike me regjistrimin e saj né QKB. Nga data e nénshkrimit
t¢ késaj kontrate deri né publikimin/regjistrimin e késaj kontrate sé bashku me vendimin nr.04 daté
13-03-2019 té Asamblesé sé Pérgjithshme né QKB, shitési dhe blerési pérgjigien né ményré solidare
per té gjitha té drejtat dhe detyrimet ¢ i takojné objektit té késaj shitje. Shpenzimet e kontratés jané
n¢ ngarkim té blerésit pasi palét nuk paraqgitén ndonjé marréveshje.

Kontrata pérpilohet né katér kopje secila me fugi t¢ barabarta ligjore ku njéra nga kopjet
géndron né zyrén e noteris¢ Gramsh, dhe tre té tjerat merren nga palét, t€ cilave 1a lexova me ze té
larté, e kuptojné dhe me vullnetin e tyre té liré e té ploté ¢ firmosin para meje pa vérejtje dhe uné
noterja pasi bindem pér vullnetin e tyre e legalizoj kété akt rregullisht né bazé té ligjir.

Né origjinalin e kontratés qé ruhet né kété zyré noteriale vendoset taksa e pullés.
Bashkangjitur ekstrakn datés 14-03-2019 pér shogéniné “TOMKLEDE”shpk (i), Vendimi nr.04
daté 13-03-2019(11), vértetimi RBS(1i1), s1 dhe dokumentat e identifikimit personal(iv).

SHITESI BLERESI
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K47103803D
2. Data e Regjistrimit 01/03/2005
3. Emrii Subjektit TOMKLEDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2005
6. Kohézgjatja Nga: 25/01/2005

7. Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja"18 Gushti",Rruga "10
Korriku"zona kadastrale nr 1842 pallati nr 80 kati i dyte me
ur pronesie 6/82

oo

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Transport udhetaresh brenda vendit. Agjensi udhetaresh per
brenda vendit. Shitblerje brenda dhe jashte vendit per mjete
transporti per udhetare (autobuze)

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kastriot Naska

Nga: 28/09/2015 ’ Deri: 28/09/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

LuanTace

Para: 12.710.00 Natyre:

1271

12,71
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*T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét NikolasTace
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 25,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 25,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (né€se ka)
14. Ortakét ElinorHasa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 12.430,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 12,43
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 12,43
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortaket ArdianaNaska
15.1 Vlera e kapitalit Para: 6.215,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 6,21
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 6,22
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét KastriotNaska
16.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 15,00
16.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 15,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
16.4 Komente (nése ka)
17. Ortakét AstritLila
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17.1 Vlera e kapitalit Para: 12.430,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 12,43
17.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 12,43
*T¢é pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
17.4 Komente (nése ka)
18. Ortakét DritanKumria
18.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
18.2 Numuri i pjeséve 10,00
18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00
*T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
18.4 Komente (nése ka)
19. Ortakeét MegdiNaska
19.1 Vlera e kapitalit Para: 6.215,00 Natyre:
19.2 Numri i pjeséve 6,21
19.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 6,22

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

19.4 Komente (nése ka)

20. Vende t€ tjera té ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja "18 Gushti" Autobuz
Marka "MERCEDES BENZ" Targa AA 044 OK

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja 18 Gushti,Autobuz
Marka "Mercedes Benz 814" Targa AA 882 PC

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja "Agjensia". Autobuz
.Marka "MAN".Targa AA 725 CK

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja 18 Gushti, Autobus
Marka "AYATS" Targa AA 613 MR Tipi PLATINIUM
Al14-9.6/PT.

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja Agjensia.Autobuz
Marka "MERCEDES BENZ" Targa AA 297 DJ

Elbasan Gramsh GRAMSH Autobuz.Marka "Benz".
Gr.1344 B.

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja 18 Gushti, Zona
kadastrale nr 1842 , Autobuz Marka "MERCEDES BENZ"
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Targa AA832MJ.

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja Sporti prane spitalit
.Marka "RENAULT"Targa AA106IX

Elbasan Gramsh GRAMSH Autobuz, marka MAN, targa
AA860UO

Elbasan Gramsh GRAMSH Autobuz, Marka MERCEDES
BENZ, Targa AA334UZ

21. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TOMKLEDE
E-Mail: kastriotnaska@gmail.com
Telefon: 0682292350

22. Statusi: Aktiv
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Datae : Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 27/01 | Numrii Vendimit:32829, Gjykata:Tirane
/2005 | Data e regjistrimit:27-01-2005. Emri I subjektit:"TOMKLEDE" Forma ligjore:Sh.p.k. Data
e themelimit:25-01-2005. Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagjja "Xhile Li¢i",Gramsh.
Kapitali: 100.000 leke. Objekti:Transport udhetaresh brenda vendit. Perfagesuesi
ligjor:Veladin Miraka. Ortaket:Veladin Miraka,Leonard Tage,Aqif Kumria,Ritvan
Naska,Dritan Kumria, Astrit Lila.
16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109585-12-07

Objekti ishte ("Transport udhetaresh brenda vendit.") u be
("Transport te udhetareve brenda vendit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Kastriot Naska") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Nikolas Tace'") Numri i aksioneve "25,00
Pergindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Kumria") , Konftributi né para
ishte ("16.650,00") u be ("'8.330,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Kumria") , Pérqindja né kapital
ishte ("16,65") u be ("8,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dritan Kumria") , Numri i aksioneve
ishte ("16,65") ~ ube  ("8,33")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonard Tace") , Kontributi né para
ishte ("16.650,00") u be ("'8.330,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonard Tage") , Pérgindja né kapital
ishte ("16,65") u be ("8.,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonard Tage") , Numri 1 aksioneve
ishte ("16,65") u be ("8,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Kumria") , Kontributi né para ishte
("16.650,00") u be ("'8.330,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Kumria") , Pérqindja né kapital
ishte ("16,65") u be ("8,33") |
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aqif Kumria") , Numri i aksioneve ishte
("16,65") u be ("8,33") |
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvan Naska") . Kontributi né para
ishte ("16.650,00") u be ("'8.330,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvan Naska") , Pérqindja né kapital
ishte ("16,65") u be ("8,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvan Naska") , Numri i aksioneve
ishte ("16,65") u be ("8,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Veladin Miraka") , Kontributi né para
ishte ("16.750,00") ube ("'8.330,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Veladin Miraka") , Pérqindja né kapital
ishte ("16,75") u be ("8,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Veladin Miraka") , Numri i aksioneve
ishte ("16,75") ube ("8,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Lila") , Kontributi né para ishte
("16.650,00") u be ("'8.330,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Lila") , Pérqindja né kapital ishte
("16,65") u be ("8,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Lila") , Numri i aksioneve ishte
("16,65") ube ("8,33")

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310740-11-09
Telefon 1 ishte ("") u be ("'0682292350")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Dritan Kumria")
eshte larguar ortaku: ("Aqif Kumria")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonard Tage") , Kontributi né para
ishte ("8.330,00") u be (""12.430,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonard Tage") , Pérgindja né kapital
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ishte ("8,33") ube ("12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonard Tage") , Numri i aksioneve
ishte ("8,33") u be (""12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Lila") , Kontributi né para ishte
("8.330,00") u be ("12.430,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Lila") , Pérqindja né kapital ishte
("8,33") u be ("12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Astrit Lila") , Numri i aksioneve ishte
("8,33") u be ("12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvan Naska") , Kontributi né para
ishte ("8.330,00") u be (""12.430,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvan Naska") , Pérqindja né kapital
ishte ("8,33") u be ("12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvan Naska") , Numri i aksioneve
ishte ("8,33") u be ("12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veladin Miraka") , Kontributi né para
ishte ("8.330,00") u be ("12.710,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veladin Miraka") , Pérgindja né kapital
ishte ("8,33") u be ("12,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veladin Miraka") , Numri i aksioneve
ishte ("8,33") u be ("12,71")

12/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-312378-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 2 GRAMSH;
Autobuz.Marka'"Setra". Gr.1341 B.; L

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH;
Autobuz.Marka "Benz".Gr.1448 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 2 GRAMSH;
Autobuz.Marka "Benz". Gr.1344 B.; e

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Autobuz.Marka "Benz".Gr.1318 B.; e

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Autobuz.Marka "Benz".Gr.1627 B.; i

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH;
Autobuz. Marka "Benz". Gr.1312 B; ki

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; & GRAMSH;

GR 0971 B; "

eshte Hequr Adresa; "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; GRAMSH;
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GR 1258 B; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; g GRAMSH;
GR 0236 B; i

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335281-01-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Dritan Kumria") Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kastriot Naska") , Kontributi né para
ishte ("25.000,00") u be ("'15.000,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kastriot Naska") , Pérgindja né kapital
ishte ("25,00") u be ("15,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kastriot Naska") , Numri i aksioneve
ishte ("25,00") u be ("15,00")

21/01/2010 Numri i1 ceshtjes: CN-338088-01-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH;
Autobuz.Marka Benz. Targa Gr.0971 B; .
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH;
Autobuz.Marka Benz.Targa Gr.1642 B; <

| 06/05/2010 | Numri i ceshtjes: CN-390063-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Luan Tace") Numri 1 aksioneve "12,71
Perqindja ne kapital "12,71 Kontributi ne para "12.710,00
eshte larguar ortaku: ("Veladin Miraka")

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391034-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Kastriot Naska") Nga data
"04/05/2010 Ne daten "04/05/2015
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eshte larguar administratori: (""Veladin Miraka'')

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-662601-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
25.01.2012 per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve date 30.01.2012 ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ndryshuar
te shogerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare".
Objekti ishte ("Transport te udhetareve brenda vendit”) ube
("Transport udhetaresh brenda vendit dhe jashte vendit.Sherbime agjensie
udhetaresh per brenda vendit dhe jashte vendit.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; C GRAMSH;
Lagjja "Agjensia".Autobuz .Marka "MAN".Targa AA 725 CK; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; s GRAMSH;
Lagjja "Sporti" prane spitalit Gramsh.; i
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ;i GRAMSH;
XHILE LICI; e
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH;, Gramsh; 2 GRAMSH,
GR 1263 B; "

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-746958-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese te ortakeve Nr 02 date
11.04.2012 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shogerise.
Objekti ishte ("Transport udhetaresh brenda vendit dhe jashte vendit.Sherbime
agjensie udhetaresh per brenda vendit dhe jashte vendit.") u be ("Transport
udhetaresh brenda vendit. Agjensi udhetaresh per brenda vendit.")

16/05/2012 Numiri i ceshtjes: CN-776088-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.05 dt.14.05.2012 te Asamblese se
ortakeve per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Lagjja Agjensia.Autobuz Marka "MERCEDES BENZ'" Targa AA 297 DJ; !
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH, Gramsh; g GRAMSH;
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Autobuz.Marka Benz. Targa Gr.0971 B; "

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-035455-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.Regj. Themeltar 3585 (21232-04479-
13),Nr. Vendimi 2623 (13-2012-7036), date 12.11.2012, te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Elbasan, ku eshte vendosur: -Pranimin e kerkeses.- Leshimin e deshmise se trashegimise
ligjore per trashegimlenesin Ritvan Naska, duke pércaktuar si trashegimtare ligjore te
radhes se pare te tij : Bashkeshorten Ardiana Naska dhe te bijen: Megdi Naska, te cilet
trashegojne ne pjese te barabarta nga % pjese secili te pasurise trashegimore, duke marre
persiper edhe te drejtat e detyrimet ge rrjedhin nga kjo trashegimi .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Megdi Naska") Numri i aksioneve "6,21
Perqgindja ne kapital "6,22 Kontributi ne para "6.215,00
eshte shtuar ortaku: ("Ardiana Naska') Numri i aksioneve "6,21
Perqindja ne kapital "6,22 Kontributi ne para "6.215,00
eshte larguar ortaku: ("Ritvan Naska")

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142371-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9,date 02.07.2013, ku eshte vendosur
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH;
Lagjja" Agjensia",Autobuz Marka " MERCEDES BENC"Targa AA 781 EZ; o
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Autobuz.Marka Benz.Targa Gr.1642 B; "

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-162959-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 29.07.2013, ku eshte vendosur
shitja e aksioneve te ortakut z.Leonard Tace me 12,43% te kuotave te aksioneve te
kapitalit themeltar ne favor te zj.Greta Lena.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave
Nr.786 Rep. Nr.326 Kol date 01.08.2013, per transferimin e 12,43% te kuotave te kapitalit
ne favor te zj.Greta Lena.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Greta Lena") Numri i aksioneve "12,43
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Pergindja ne kapital "12,43 Kontributi ne para "12.430,00
eshte larguar ortaku: ("Leonard Tage")

122/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-227402-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
22.10.2013 ku eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Eflbasan; GRAMSH; Gramsh; 5 GRAMSH;
Autobuz.Marka "Benz" Gr.1448 B.; g

28/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-337075-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi I vendmit te asambles se pergjithsme Nr. 03 date
28.01.2014 ku eshte vendosur: Hapaj e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Gramsh,Lagjja Agjensia,Autobuz Marka "MERCEDES BENC" Targa AA%9961H:

24/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-404599-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit nr.5, dt. 24.03.2014, ku kerkohet hapja e
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; . GRAMSH;
Lagjja Sporti prane spitalit ,Marka "RENAULT"Targa AA106IX; "

04/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-410956-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 24.03.2014 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh, . GRAMSH;
Autobuz. Marka "Benz" Gr.1318 B.; "
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25/06/2014 Numiri i ceshtjes: CN-524930-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774903-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924744-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Lagjja"18 Gushti",Rruga "10 Korriku"zona kadastrale nr 1842,pallati nr 80 kati i
dyte me nr pronesie 6/82; 5
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh, 5 GRAMSH;,
Lagjja "Sporti" prane spitalit Gramsh.; "

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945802-03-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 12.3.2015, ku eshte
vendosur: Te mbyllet dhe te hapet adresa dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; . GRAMSH;
Lagjja" Agjensia" Rruga "Holta" Autobuz MARKA "IVECO" Targa AA 928 KY;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Lagjja" Agjensia", Autobuz Marka " MERCEDES BENC"Targa AA 781 EZ; !

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100741-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011
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28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171552-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2014.

05/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-314236-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te zgjatet afati i administratorit te shogerise
z.Kastriot Naska edhe per 5 (pese) vjet.Depozitim i vendimit date 02.10.2015, ku ehte
vendosur: Te mbyllet adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; J GRAMSH;
Autobuz. Marka "Benz" . Gr.1627 B.; &

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Kastriot Naska'') Nga data
"28/09/2015 Ne daten ""28/09/2020

eshte larguar administratori: ("Kastriot Naska')

| 23/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-369629-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
21.10.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;

Lagjja 18 Gushti, Zona kadastrale nr 1842 , Autobuz Marka "MERCEDES BENZ"
Targa AA832M..; "

21/07/2016

Numiri i ceshtjes: CN-832718-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-886901-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967199-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002319-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

| 17/11/2016 | Numri i ceshtjes: CN-037093-11-16 ¥

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.
Objekti ishte ("Transport udhetaresh brenda vendit. Agjensi udhetaresh per brenda
vendit.") u be ("Transport udhetaresh brenda vendit. Agjensi udhetaresh
per brenda vendit. Shitblerje brenda dhe jashte vendit per mjete transporti per
udhetare (autobuze)")

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040207-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
16.11.2016 per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve date 02.11.2016 per mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Lagjja "18 Gushti" Autobuz Marka "MERCEDES BENZ" Targa AA 044 OK;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Gramsh, Lagjja Agjensia,Autobuz Marka "MERCEDES BENC" Targa AA9961H; "

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054114-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.11.2016 per hapje
dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH;
Lagjja 18 Gushti,Autobuz Marka "Mercedes Benz 814" Targa AA 882 PC; i
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 5 GRAMSH;
GR 1129 B; it

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291550-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2017, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Lagjja 18ushti,zona kadastrale nr 1842,Autobuz Marka "RENAULT" Targa AA
721 PU; "

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394287-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646690-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2018 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; A GRAMSH;
Autobuz. Marka'"Setra". Gr.1341 B.; "

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869806-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884968-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit e asamblese se ortakeve Nr. 07 date
25.07.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 2 GRAMSH;

Autobuz, marka MAN, targa AA860UO; 4
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18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938194-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
13.09.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Lagjja 18 Gushti, Autobus Marka "AYATS" Targa AA 613 MR Tipi PLATINIUM
A14-9.6/PT.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;, GRAMSH; Gramsh;, ’ GRAMSH,
Autobuz. Marka "Benz". Gr.1312 B; +
19/10/2018 | Numri i ceshtjes: CN-979732-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2018 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
E-Mail ishte ki u be ("kastriotnaska@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; : GRAMSH;
Autobuz, Marka MERCEDES BENZ, Targa AA334UZ; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 3 GRAMSH:;
Lagjja"Agjensia"Rruga "Holta"Autobuz MARKA "IVECO" Targa AA 928 KY; "
29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988484-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 10 date
26.10.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; 5 GRAMSH;
Lagjja 18ushti,zona kadastrale nr 1842, Autobuz Marka "RENAULT" Targa AA 721 PU;
11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126892-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 04.03.2019 per transferimin e kuotave nepermjet shitjes nga Greta Lena ne favor te
Elinor Hasa. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 233 Rep. Nr. 82 Kol date
07.03.2019
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elinor Hasa") Numri 1 aksioneve "12,43
Pergindja ne kapital "12,43 Kontributi ne para "12.430,00
eshte larguar ortaku: ("Greta Lena")

Daté: 14/03/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elsktronikisht noa Qendra
Kombétare & Biznasit
Date:2019/03/14 10:38:46 +02'00"
158187006

16

Shénim : Ky dokument 8shit# gjensruar dhe valosur me ané
té njé procedure outomnatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




-

TRANS UNHFTARE

_ SHOQERIA “TOMKLEDE” SHPK
SH.P.KTUMKLEBE GRAMSH

' GRAMSHA NIPT K47103803D

VENDIM I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “TOMKLEDE” SHPK

NR 04 DATE 13/03/2019

Asambleja e shogerise “TOMKLEDE”, SHPK e krijuar me Vendim te Gjykates se
shkalles pare Tirane Nr 32829 Date 27/01/2005 dhe sipas Vendimit Nr 32829 date 27/01/2005
si person juridik eshte rregjistruar si person juridik me Ortak dhe me Administrator Z Kastriot
Naska i cili ushtron 15 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise si dhe te ortakeve te tjere
te shogerise si me poshte : 1- Luan Tace me 12.71% te kuotave kapitalit themeltar, 2- Nikolas
Tace me 25 % te kuotave te kapitalit themeltar ,3- Astrit Lila me 12.43 % te kuotave kapitalit
themeltar,4- Ardiana Naska me 6.215 % te kuotave te kapitalit themeltar 5- Megdi Naska me
6.215% te kuotave te kapitalit themeltar ,6- Elinor Hasa me 12.43 % te kuotave te kapitalit
themeltar ,7- Dritan Kumria me 10 % te kuotave te kapitalit themeltar eshte mbledhur sot me
date 13/03/2019 ne seline e saj ne Gramsh .

Ne baze te ligjit Nr 9901date 14/04/2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregtare” si dhe
te statutit te shoqerise “TOMKLEDE” SHPK miratuar ne date 25/01/2005 I ndryshuar me
daten 29/07/2013 mbasi diskutoi disa probleme te kesaj shoqerie :

VENDOSI

I - Te shiten nje pjese e aksioneve te ortakut NIKOLAS TACE me 10% te kuotave te
aksioneve te kapitalit themeltar me vlere 10.000 leke te aksioneve.

IT - Keto aksione do te blihen nga zoti AQIF KUMRIA me nr karte identiteti G31215031G
i cili perfiton 10% te aksioneve te kapitalit themeltar me vlere 10.000 leke te aksioneve.

III- Gjendja e aksioneve pas ketij vendimi behet si me poshte:

Zoti Kastriot Naska me 15% te kuotave te aksioneve te kapitalit themeltar ose me vlere 15.000
leke,2-Luan Tace 12.71% te kuotave te kapitalit themeltar ose 12.710 leke,3-Nikolas Tace me
15% te kuotave te kaptalit themeltar ose me 15.000 leke 4-Astrit Lila me 12.43% te kuotave te
kapitalit themeltar ose me 12.430 leke,5-Ardiana Naska me 6.215% te kuotave te kapitalit
themeltar ose me 6.215 leke,6- Megdi Naska me 6.215% te kuotave te kapitalit themeltar ose me
6.215 leke,7-Elinor Hasa me 12.43% te kuotave te kapitalit themeltar ose me vlere 12.430
leke,8-Dritan Kumria me 10% te kuotave te kapitalit themeltar ose me vlere 10.000 leke 9- Agif
Kumria me 10% te kuotave te kapitalit themeltar ose me vlere 10.000 leke

IV-Ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe ne baze te normave ligjore te kryhen veprimet
perkatese prane Zyrave te Qendres Kombetare te Rregjistrimit te Bizneseve per ndryshimet
perkatese
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